

اخبار

کفاشیان رییس

کمیته فوسال AFC شد

علی کفاشیان به عنوان رییس کمیته فوتسال کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) انتخاب شد. پس از این انتخاب عباس تریاییان مجبور به خروج از کمیته فوتسال و فوتبال ساحلی کنفدراسیون فوتبال آسیا است. در حالی که علی کفاشیان اسامی ۱۷ نفر از مسئولان فدراسیون فوتبال ایران را برای انتخاب و عضویت در ۱۲ کمیته مختلف کنفدراسیون فوتبال آسیا ارائه کرده بود، پیش از همه خودش به عنوان رییس کمیته فوتسال و فوتبال ساحلی آسیا انتخاب شد.این انتخاب به صورت شفاهی به فدراسیون فوتبال ایران اعلام شده و نامه کتبی آن هنوز به دست مسئولان این فدراسیون رسیده است.تریاییان به پیش از این عضو کمیته فوتسال آسیا بوده است اکنون با حضور علی کفاشیان باید از این کمیته خارج شود، چرا که طبق مقررات کنفدراسیون فوتبال آسیا فدراسیون کشور دو نماینده از یک کشور در یک کمیته AFC وجود ندارد.

کریم باقری: قواد نیست از ایران بروم

مریی پرسپولیسی می‌گوید بر نامه‌ای برای مهاجرت از ایران ندارد. در سال‌های اخیر فوتبالبست‌های زیادی برای زندگی به خارج از کشور مهاجرت کردند. احمدرضا عابدزاده، وحید هاشمیان و مهدی مهدوی‌کیا از جمله ستاره‌هایی هستند که زندگی در خارج از کشور را به زندگی در ایران ترجیح داده‌اند. این روزها هم شایعاتی مبنی بر اینکه کریم باقری نیز قصد مهاجرت به انگلستان را دارد، شنیده می‌شود اما باقری در گفت‌وگوی کوتاهی با رد این خبر اظهار کرد: نمی‌دانم این خبر از کجا آمده و چه کسی این شایعه را منتشر کرده است اما من به هیچ عنوان قصد مهاجرت ندارم و می‌خواهم زندگی شخصی‌ام را در ایران ادامه بدهم.

ایران قهرمان فوتبال ساحلی جام دوستی بلاروس

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران به عنوان قهرمانی جام دوستی بلاروس دست یافت.تیم ملی فوتبال ساحلی در آخرین دیدار خود برابر میزبان تورنمنت جام دوستی بلاروس به میدان رفت و با نتیجه ۳-۲ این تیم را که در لیگ A فوتبال ساحلی اروپا مقابل تیم های قدرتمند اروپا بازی می کند، شکست داد و قهرمان شد.پیش از این نیز تیم ایران ترکیه را ۳-۵ و استونی را ۳-۱۰ شکست داده بود. این در حالی است که تیم ملی ایران بدون بازیکنان اصلی خود و با تیم دوم راهی مسابقات شد.
بود.

حضور آزمون و عزت‌اللهی در تمرین روستوف

دو بازیکن ایرانی تیم روستوف روسیه به صورت همزمان در تمرین این تیم شرکت کردند.سردار آزمون و سعید عزت‌اللهی، دو بازیکن جوان تیم ملی فوتبال کشورمان هستند که این فصل در تیم روستوف روسیه با یکدیگر همبازی شده‌اند.عزت‌اللهی هفته گذشته قراردادش را با روستوف امضا کرد و آزمون هم بعد از نیم فصل رقابت‌های فصل گذشته برای دومین فصل به صورت قرضی به این تیم آمد. آزمون دو روز پیش حضورش در روستوف رسمی شد و بعد از آن هم برای دیدار تیمش به اردوی تیمش رفت و به همین دلیل نتوانسته بود به صورت همزمان با همبازی ایرانی‌اش در تمرین روستوف شرکت کند.

طلب ممدوئال پرداخت می‌شود

طلب یکصد هزار دلاری مدافع پیشین پرسپولیس به زودی پرداخت خواهد شد. پرداخت طلب یکصد هزار دلاری ممدوئال، مدافع بوکیتافانوسی پیشین پرسپولیس در جلسه اخیر هیئت مدیره این باشگاه تصویب شد. با توجه به اینکه فیفا رأی نهایی خود را در خصوص پرونده شکایتی ممدوئال از باشگاه پرسپولیس، صادر کرده است این باشگاه چاره‌ای جز پرداخت مطالبات وی ندارد. در نشست اخیر هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس در مورد این پرونده بحث و در نهایت تصویب شد که سرپرست باشگاه پرسپولیس طلب یکصد هزار دلاری ممدوئال را پرداخت کند. البته مسئولان باشگاه پرسپولیس در تلاش هستند با وکیل ممدوئال توافق کنند که طلب این بازیکن را در چند قسط بپردازند.

آسیب‌دیدگی مکانی جدی نیست

با اعلام پزشک تیم فوتبال پرسپولیس آسیب‌دیدگی پیش‌آمده برای سوشا مکانی جدی نیست و شرایط او برای تمرین دیروز برسی شد.دکتر حقیقت در گفت‌وگو با سایت رسمی باشگاه پرسپولیس درباره آخرین وضعیت سوشا مکانی گفت: مکانی کمی از ناحیه کمر احساس درد داشت و به همین دلیل در تمرین بعدازظهر به او استراحت دادیم. البته آسیب‌دیدگی جدی در کار نیست و شرایط مکانی را برای حضور در تمرینات برسی کردیم. سوشا مکانی از همراهی تیمش در سه هفته اخیر مسابقات لیگ برتر محروم است.

مشاور رئیس سازمان خصوصی‌سازی از آغاز واگذاری مجدد سرخابی‌ها در دو هفته آینده خبر داد و گفت: قیمت و شرایط واگذاری به هیچ عنوان تغییری نمی‌کند.سید جعفر سبحانی گفت: نمایندگان مجلس در جریان واگذاری قبلی استقلال و پرسپولیس اعلام کرده بودند «طرحی برای واگذاری این دو باشگاه دارند که قرار است به قانون تبدیل شود» اما در دو ماه گذشته طرحی از سوی نمایندگان مطرح نشده است و اگر با آغاز واگذاری دوباره زمزمه‌هایی در این خصوص شنیده شود، مردم به درستی تشخیص می‌دهند که آیا این بحث کارشناسی است یا مسائل دیگری پشت پرده است.

وی در خصوص آخرین وضعیت واگذاری باشگاه استقلال و پرسپولیس اظهار کرد: برای واگذاری این دو باشگاه ورزشی منظر آغاز لیگ پانزدهم فوتبال هستیم تا دو هفته بعد از شروع لیگ و ثبات تیم های ورزشی، واگذاری این دو باشگاه از سر گرفته شود.سبحانی افزود: در این فاصله باید ببینیم طرح نمایندگان مجلس که در واگذاری قبلی اعلام کرده بودند قصد دارند در خصوص واگذاری سرخابی ها به تصویب برساند، تا چه حد عملی و جدی است که اگر طرحی تصویب شود مبنای قرار می گیرد ولی اگر این طرح تنها در حد شعار باشد، قانون قبلی مبنای واگذاری خواهد بود.مشاور رئیس سازمان خصوصی سازی با تاکید بر اینکه دو هفته بعد و پرسپولیس را به جد دنبال می کنیم، تصریح کرد: در این فاصله تیم ها به ثبات می رسند و بازگیری را انجام می دهند و تصمیمات سازمان خصوصی سازی دیگر برای آنها حاشیه ایجاد نمی کند. همچنین



فرستی فراهم می‌شود که اگر نمایندگان مجلس واقعا طرح و نظری در این خصوص دارند، ارائه کنند.او با بیان اینکه در مدت دو ماهه گذشته طرحی از سوی نمایندگان مجلس برای واگذاری سرخابی ها مطرح نشده است، عنوان کرد: حدس من این است که مجلس اقدامی در این خصوص انجام ندهد، زیرا مجلس در گذشته قانون خوبی در خصوص واگذاری این دو باشگاه تصویب کرده بود که مبنای واگذاری قرار گرفت اما برخی از نمایندگان در زمان واگذاری سرخابی ها با هیجان خاصی عنوان کردند که مجلس طرح دو فوریتی در این خصوص دارد و چند نماینده نیز آن را امضا کردند لذا برای احترام به نظر نمایندگان این فرصت ایجاد شد و فرصت دو ماه و نیمه به

سلیمی بهترین دروازه‌بان لیگ فصل قبل بود؛

مکانی: دنبال جایزه بودم، به پرسپولیس نمی‌آمدم

برای من قابل احترام است. از طرف دیگر امیدوارم مسئولان مربوطه یک بازنگری به این رای داشته باشند چرا که من هم حنیف عمرانزاده که دوست خوب خودم هم هست همراه با تیم‌هایمان در ابتدای فصل قرار داریم و محرومیت سه جلسه‌ای واقعا کار را برای ما سخت می‌کند. از طرف دیگر ما بازیکنانی در جایگاه ملی هستیم و این محرومیت سه جلسه‌ای شاید باعث شود که ما موقعیت‌مان را در تیم ملی هم از دست بدهیم. آنهم در حالی که از من برای حضور در اردوی تیم ملی پاسپورت گرفته‌اند و اگر چند بازی برای تیمم بازی نکنم شرایط برابم سخت خواهد شد. آن مسئله دربی را هم چه بود تمام شد و اتفاقی است که افتاده اما شک نکنید که من و عمرانزاده دوست داریم مسئولان محترم کمیته انضباطی لطفی کنند و ما را ببخشند تا در ابتدای لیگ لطمه نخوریم.

*** از گوشه و کنار شنیده می‌شود که احتمال بخشش یا کم شدن محرومیت شما دو نفر وجود دارد. خود این مسئله را شنیده‌ای؟**
در این باره باید بگویم من در این دوران بدنساز زحمت زیادی کشیدم و شاید برخی از بازیکنان با دو هفته تمرین به تیم‌شان اضافه شوند اما من از روز اول تمرینات بدون یک جلسه غیبت در تمرین حضور فعالی داشتم و واقعا در تمرینات سختی کشیدم تا بتوانم به مرز آمادگی برسم. به هر حال انتظارات هواداران و کادرفنی از ما بالاست و من هم تلاش کرده و می‌کنم که مهره مؤثری برای تیمم باشم.شرایط بدنامی به گونه‌ای است که اگر وارد مسابقات شوم می‌توانم مهره مؤثری برای پرسپولیس باشم و اگر با غف یا کاشش جریمه و محرومیت روبرو شوم خوشحال شده و هیچ گاه محبت دوستان را فراموش نمی‌کنم چرا که می‌خواهم از همان ابتدای لیگ مهره مؤثری برای تیم محبوم باشم.

*** ایمان صادقی هم با پرسپولیس قرارداد بست. حضور این دروازه‌بان را در پرسپولیس چطور ارزیابی می‌کنی؟**

ببینید من نباید نه خودم و نه بازیکن دیگری را تجزیه و تحلیل کنم اما همه ما یک تیم هستیم و برای موفقیت پرسپولیس تلاش می‌کنیم. این طور نیست که در تیم کسی دست روی دست بگذارد و فکر کند که در تیم جای ثابتی دارد بلکه اگر بازیکنی تلاش نکند جای خودش را از دست خواهد داد و این یک جنگیدن مسالمت‌آمیز در پرسپولیس است چرا که بازیکنان با وجود رفاقت در زمین همیشه با هم رقابت دارند. از نظر من ایمان صادقی هم یک دروازه‌بان خوب و جوان است که به پرسپولیس آمده و من برایش آرزوی موفقیت دارم و مطمئن باشید همه ما برای موفقیت پرسپولیس تلاش می‌کنیم.

*** شرایط کار کردن با مربیان پرسپولیس در فصل جدید چطور است؟**

خوشبختانه کادر فنی حرفه‌ای و خوبی داریم که کارنامه آنها مشخص است اما چیزی که هست باید بگویم که پانادچ مربی دروازه‌بانان ما یک مربی حرفه‌ای و یک دوست کاربلد است. او تمریناتی به ما می‌دهد که

مالک ملوان دوباره تغییر می‌کند؛

بهشتی می‌رود، قلعه‌نویی می‌ماند؛

ضمن حفظ سمت به عنوان یکی از اعضای هیات مدیره، به عنوان مدیر عامل باشگاه ملوان بندرانزلی منصوب شد. همچنین محمود آذرگون به عنوان سخنگوی باشگاه ملوان بندرانزلی و رضا پورشیان به عنوان دبیر هیات مدیره این باشگاه انتخاب شدند. ملوان در پایان چهاردهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر باشگاه‌های کشور، گزین‌های مختلفی برای تصدی مالکیت این باشگاه با مسئولان ورزشی و سیاسی بندرانزلی وارد مذاکره شدند. در این زمینه رقابت نهایی بین داریوش بهشتی و جواد شهبازی برای گرفتن مالکیت باشگاه ملوان انجام پذیرفت که در نشست ۲۵ تیرماه گذشته اعضای هیات مدیره، بهشتی به عنوان مالک جدید این باشگاه شمالی انتخاب شد.این انتخاب درحالی صورت گرفت که داریوش بهشتی مطالبات گذشته و انجام تعهدات به کادر فنی و

در حالی است که در صورت عدم ارائه طرح از سوی مجلس قطعا بحث واگذاری را دنبال خواهیم کرد. زیرا فرصت دو ماه و نیمه برای ارائه طرح مناسب بوده و در صورت مخالفت مجدد مجلس با واگذاری، رسانه‌ها و مردم به درستی تشخیص می‌دهند که آیا این بحث کارشناسی بوده یا مسائلی دیگری پشت پرده است.سبحانی با بیان اینکه سازمان خصوصی سازی واگذاری این دو باشگاه را دنبال می‌کند، اعلام کرد: اگر مجددا با آغاز بحث واگذاری، بازهم این زمزمه ها از سوی نمایندگان مجلس شنیده شود، حداقل مردم متوجه می‌شوند که مخالفت آنها از سوی خیرخواهی نیست.مشاور رئیس سازمان خصوصی سازی خاطرنشان کرد: با این حال معتقدیم که اگر نمایندگان مجلس طرح و ایده‌ای دارند که می‌تواند به روند واگذاری استقلال و پرسپولیس کمک کند، ارائه دهند و سازمان ما نظر آنها استقبالی می‌کند؛ به شرطی که طرح و ایده آنها عملی شود نه اینکه هر بار که بحث واگذاری مطرح می‌شود بگویند طرح داریم ولی طرحی در کار نباشد و در اصل کار ما را به عقب بیندازند که این اخلاقا درست نیست و امیدواریم که این اتفاق هم نیفتد.سبحانی با بیان اینکه در صورت تصویب مجلس، سازمان خصوصی سازی از قانون تبعیت می‌کند، در خصوص نحوه واگذاری سرخابی‌ها گفت: روش واگذاری و ثبت هیات واگذاری مشخص شده و به عموم اعلام می‌شود. به گفته وی قیمت و شرایط واگذاری به هیچ عنوان تغییری نمی‌کند، زیرا با قیمت اعلامی تقاضای فراوان برای ارائه وجود داشت و تمایل خریداران به خرید نشان داد که قیمت‌ها مناسب بود؛ لذا قطعا قیمت این دو باشگاه تغییری نمی‌کند.

جزو تمرینات روز چهار به حساب می‌آید و من باید بگویم تا قبل از کار با این مربی تمریناتی به این شکل ندیده بودم اما خوشحالم که شرایط به گونه‌ای شد که بتوانم با این مربی کار کنم تا چیزهای زیادی از او یاد بگیرم. البته در مورد تیر هویمرب مربی بدنساز پرسپولیس هم باید بگویم که به روزترین تمرینات بدنساز دنیا را برای ما در نظر می‌گیرد و با اینکه چهره جدی‌ای دارد اما واقعا کار کردن با او لذت‌بخش است.

*** بنا به دلایلی چند سالی است که پرسپولیس به جز دو فصل پیش در قامت یک مدعی وارد لیگ نمی‌شود. آیا هواداران پرسپولیس منتظر ورود پرسپولیس مدعی قهرمانی به لیگ برتر پانزدهم باشند؟**
باید بگویم که با داشتن یک کادر فنی حرفه‌ای و یک مربی بزرگ مثل برانکو و با حضور بازیکنان جوان، با استعداد و با انگیزه من نه به عنوان بازیکن پرسپولیس بلکه به عنوان هوادار این تیم می‌گویم که به این تیم امسال خوشبین هستم. هر گاه تیمی پایماش بر روی جوانان با انگیزه و با استعداد باشد موفق بوده اما اگر تیمی فقط تکیه‌اش را بازیکنان یا به سن گذاشته و اسمی باشد معمولا موفق نمی‌شود. با تیم جوان و باانگیزه و مربی‌یادشنی که داریم پرسپولیس امسال حرف‌های زیادی برای گفتن خواهد داشت.

*** مرادم سلیمی بهترین دروازه‌بان لیگ با حرف و حدیث‌های زیادی برگزار شد. اگر قرار بود تو از بین مهدی رحمتی، علیرضا بیرانوند و رشید مظاهری یک دروازه‌بان را به عنوان بهترین دروازه‌بان لیگ انتخاب کنی کدام گزینه را انتخاب می‌کردی؟**

اگر قرار بود من بهترین دروازه‌بان لیگ را انتخاب کنم رای من علیرضا سلیمی دروازه‌بان تیم فوتبال فولادخوزستان بود! دلیل من برای این انتخاب کاملا فنی است و با تجربه‌ای که در بحث دروازه‌بانی دارم این حرف را می‌زنم. به نظر سلیمی در لیگ چهاردهم عملکرد فوق‌العاده‌ای داشت و مزد زحماتش را هم گرفت. فولاد تیمی است که من بعد از پرسپولیس آن را بسیار دوست دارم و علاقه زیادی هم به مردم خوزستان و مدیران باشگاه فولاد دارم و باید بگویم ضمن احترام به همه دروازه‌بانان انتخاب من علیرضا سلیمی بود.

*** هواداران پرسپولیس منتظر باشند که سال آینده سوشا مکانی این عنوان را به دست بیاورد؟**

من در طول عمر فوتبالم‌ا می‌هیچ گاه به دنبال جایزه نبودم و اتفاقا به دنبال این هستم که جایزه بدهم! اگر من به عنوان دروازه‌بان بتوانم برای تیمم مؤثر باشم و همراه با سایر بازیکنان پرسپولیس بتوانیم جام قهرمانی را بالای سر ببریم و این جام را به هواداران هدیه بدهیم این جایزه دادن برای من از جایزه گرفتن مهمتر است. من اگر به دنبال جایزه گرفتن بودم هیچ گاه پرسپولیس را به عنوان تیم خودم انتخاب نمی‌کردم. کسی به پرسپولیس می‌آید که عاشق این تیم باشد و آنگدر در خودش جسارت ببیند که بتواند پاسخگوی انتظارات هواداران میلیونی این تیم شود.



بندرانزلی نتواند تا امشب به تعهدات خود جامه عمل بپوشاند، خیلی زود از این سمت کار گذاشته می‌شود. هیات مدیره باشگاه ملوان اما اعلام کرده است در صورت تغییرات مدیریتی دوباره در این باشگاه، امیر قلعه‌نویی و اعضای کادرفنی با قدرت به کار خود ادامه می‌دهند زیرا مورد حمایت کامل اعضای هیات مدیره قرار دارند.

جذب ۹۸ درصد لیست پرویز مظلومی

استقلال برای پروپیچ از فیفا استعلام می‌گیرد

باشگاه استقلال دچار مسائلی نشود از فیفا خواستیم تا به ما در این باره پاسخ دهد.نظری جوپباری در پایان اضافه کرد: از آنجایی که این بازیکن، بازیکن آزاد است ما می‌توانیم در روزهای آینده هم قراردادش را ثبت کنیم و مشکلی از این بابت نیست. هر چند که در این صورت به بازی باخت ما در لیگ نمی‌رسد. همچنین درباره نقل و انتقالات استقلال باید بگویم که ما با آقای بیک زاده و صادقی توافق کرده‌ام و آنها از جمع ما جدا شدند. بیک‌زاده می‌خواست استقلال برود چون اعتقاد داشت شاید شرایط این تیم برایش مساعد نباشد و ما هم با جدایی‌اش موافقت کردیم. در جلسه‌ای با او خود آقای پرویز مظلومی هم حضور داشت.

سومین بی‌نتیجه جلسه اومانیا با طاهری

اینکه اومانیا با پرسپولیس قرارداد دارد اما حضور قطعی او به توافق مالی طرفین بستگی دارد. طاهری هم در تلاش است قرارداد اومانیا را نسبت به فصل گذشته کمتر کند.مدافع کاستاریکایی پرسپولیس هنوز در تمرینات این تیم شرکت نکرده و به صورت اختصاصی تمرین نمی‌کند.

اخبار

فشنجی به تیم

فولاد خوزستان پیوست

بازیکن فصل گذشته تیم پیکان تهران به جمع شاگردان اسکوچیچ در تیم فولاد خوزستان اضافه شد. به دنبال درخواست دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم فولاد خوزستان و پس از مذاکرات صورت گرفته میان علیرضا آذری‌زاده با امیرحسین فشنجی، این بازیکن با عقد قراردادی برای مدت یک فصل به تیم فولاد خوزستان پیوست.این بازیکن خط میانی که فصل گذشته لیگ برتر بیش از ۱۲۹۰ دقیقه با پیراهن پیکان در مسابقات حضور داشت، عضویت در تیم‌های پرسپولیس تهران، ملوان بندر انزلی و صبا را نیز تجربه کرده است.مدیران باشگاه فولاد خوزستان علاوه بر تمدید قرارداد با لئوناردو مساریچ، ماتیاس چاگو، علیرضا سلیمی، مهرداد جماعتی، اسماعیل شریفیات، مهدی بذلو و بهمن کامل توانسته‌اند در فصل نقل و انتقال حسین مالکی، مهدی دغاغله، مهرداد بشاگردی، اکبر ایمانی، محمد رضا خاززاده، امیرحسین فشنجی و حسین ابراهیمی را به ترکیب تیم فولاد اضافه کنند.همچنین مسئولان باشگاه با نظر دراگان اسکوچیچ در حال مذاکره با یک مهاجم خارجی هستند تا جمع سرخپوشان خوزستانی را پیش از آغاز مسابقات لیگ تکمیل‌تر کنند.

مدافع پیشین پرسپولیس

به راه آهن پیوست

حمیدرضا علی عسکری مدافع فصل گذشته پرسپولیس با ثبت قراردادش در هیات فوتبال تهران به صورت رسمی به تیم راه آهن پیوست، حمیدرضا علی عسکری که چندین سال در تیم پرسپولیس بازی کرده بود، دیروز به همراه حامد نورمحمدی به هیات فوتبال تهران رفت و این دو بازیکن قرارداد یکساله‌ای را با راه آهن امضا کردند. پیش از این مهدی جعفرپور، مهران قاسمی و امین منوچهری دیگر بازیکنان راه آهن قراردادشان را در هیات فوتبال ثبت کرده بودند.

توافق صداوسیما و فدراسیون فوتبال برای حق پخش

صداوسیما و فدراسیون فوتبال ایران برای حق پخش رقابت‌های لیگ برتر به توافق رسیدند. صبح دیروزعلی کفاشیان به همراه مهدی تاج به منظور برگزاری جلسه‌ای در خصوص دریافت حق پخش رقابت‌های لیگ برتر راهی سازمان صداوسیما شد و با مهدی اخوان، قائم مقام این سازمان جلسه‌ای را برگزار کردند.پس از پایان این جلسه، علی کفاشیان، رئیس فدراسیون فوتبال در گفت و گویی تأکید کرد که در این جلسه، توافق بر سر حق پخش انجام شده است با این حال وی در خصوص جزئیات این توافق صحبت نکرد.

فروزان: کادرفنی باعث جدایی‌ام از استقلال شد

دروازه‌بان فصل پیش تیم فوتبال استقلال اعلام کرد کادرفنی باعث جدایی‌اش از این تیم آی‌پوش تهران شد.محسن فروزان در مورد دلایل جدایی‌اش از تیم فوتبال استقلال تهران، ضمن بیان مطلب فوق گفت: کادرفنی استقلال باعث جدایی‌ام از این تیم شد و بنابراینایی باعث شد که نتوانم در این تیم بمانم.وی اضافه کرد: به خاطر هواداران استقلال حتی در چند جلسه تمرین گروهی تیم شرکت کردم اما در نهایت نتوانستم به همکاری‌ام با این تیم ادامه دهم. دروازه‌بان فصل پیش تیم فوتبال استقلال ادامه داد: با استقلال قرارداد سه ساله داشتم و می‌خواستم حداقل ۵سال در این تیم بمانم اما نگذاشتند این اتفاق رخ دهد. امروز ۲۷ ساله هستم و می‌خواهم تا ۳۷سالگی به دروازه‌بانان ادامه دهم،وی با بیان اینکه خیلی حرف‌ها در دشان باقی‌مانده، تأکید کرد: بزودی صحبت‌هایم را بیان می‌کنم تا هواداران بدانند چرا از استقلال رفتم اما فعلا زمان مناسبی برای گفتن این مسائل نیست. فروزان در مورد مبلغ قراردادش با تیم سیاه جامگان صحبت نکرد و در خصوص دیدار روز پنجشنبه تیم جلدیش با استقلال گفت: صحبتی در مورد این بازی هم ندارم اما بزودی حرف‌هایم را با خبرنگاران مطرح می‌کنم.

حدادی فر شایعه

پارتی بازی در انتخابی را رد کرد

پس از انتخاب قاسم حدادی فر به عنوان بازیکن سال آسیا، اعتراض هایی به این انتخاب صورت گرفت. یکی مثل علیرضا منصوریان جزو معترضان اصلی بود. قاسم حدادی فر را ترجیح می‌دهد زیاد در این باره حرف نزد. او که می‌گوید با وجود بازیکنانی چون طارمی، خلعتبری، ابراهیمی و... خوش شانس بوده که بهترین بازیکن لیگ شده‌اند.حدادی فر در این شایعات می‌گوید: «برای انتخاب من اصلا پارتی بازی صورت نگرفت و با رای کارشناس ها انتخاب شدم و از این بابت هم خوشحال هستم.»

مرخصی چند روزه مظلومی به حیدری

بازیکن تیم فوتبال استقلال گفت: از مظلومی چند روز مرخصی گرفتم تا دوباره بدنسازی را شروع کنم.

خسرو حیدری پس از عقد قرارداد با استقلال در جمع خبرنگاران گفت: تا شکر می‌کنم در تیم محبوم هستم، من با جباری و آندو تمرینات در این تیم بودم و اکنون آنها نیستند و من قرارداد دوساله‌ای را با این باشگاه تمدید کردم. امیدوارم سال خوبی برای من و استقلال و همچنین هواداران باشم که هر چه لازم از آنهاست.وی در مورد مشکل مالیاتی بازیکنان و اینکه خود او مشککش مالیاتی‌شان هستند. من هم به دنبال انجام کارهای مالیاتی هستم تا آنها را انجام دهم.حیدری در مورد اینکه دچار مصدومیت شده، گفت: من دیرتر به تیم اضافه شدم و فشار زیادی روی من آمد و به همین خاطر چند روزی از مظلومی خواستم که به من استراحت بدهد تا دوباره بدنسازی را شروع کنم.وی در مورد اینکه استقلال فصل قبل با این استقلال چه فرقی دارد، گفت: تیم استقلال جوان‌تر شده و به زمان احتیاج دارد تا جا بیفتد و بازیکنان چند بازی نیاز دارند تا خودشان را با شرایط استقلال آشنا کنند.